Item vltimo, quod mediantibus omnibus et singulis supra-
dictis sit bona pax, concordia, amicicia, beniuolencia, sincera et
bona intelligencia inter prefatum dominum dalphinum et gentes
suas ac alios de quibus supra fit mentio, et inter dictas commu-
nitates lige confederatorum. Et per hoc intelligantur et censeantur
abolite et extincte omnes et singule difterencie, injurie aut querele,
si que de preteritis fuerint aut de presenti sint, vnius ad alteram
et alterius ad illam partem, nec in futurum de hujusmodi fieri
mentio debebit. Et si casu vel quauis occasione aut causa contra
huiusmodi concordiam in vna vel pluribus eiusdem partibus aut
punctis ventum fuerit, non propter ea cesset aut rupta esse
intelligatur huiusmodi pax et concordia, sed pars illa, que contra
venerit, ad satisfacionem debitam compellatur, Et ipsa concordia
in sua integritate permaneat ac perseueret, exclusis quibuscunque
ritibus, consuetudinibus et obseruanciis vtriusque partis, per quas
huiusmodi concordia violari posset de jure vel de facto, omnibus
et singulis sinistris interpretacionibus, inuencionibus, dolis et frau-
dibus in hijs penitus semotis.

Nos igitur, Ludouicus, dalphinus Viennensis, Notum facimus,
quod habita super hoc bona et matura deliberacione cum gentibus
nostri consilii, Omnia et singula, in predictis articulis, clausis et
capitulis contenta et sic expedicta, appunctuata et concordata
nostri parte per dictum Gabrielem, habemus ratas et gratas?), illa
et omnia approbamus, ratificamus et confirmamus tenore presen-
tium de verbo ad verbum, nichil addendo nec diminuando, et
omnia supradicta promictimus per nos et nostros sub fide et
juramento nostri corporis et per verbum filii Regis tennre, custodire

-‘-) ratam, gratam. ?) rata et grata.
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et obseruare dictam pacem et omnia contenta desuper, absque
eo quod vmquam facto, verbo seu quouls modo in contrarium
volumus agere seu venire. Et in testimonium premissorum Sigillum
nostrum magnum cum subscriptione proprie manus apponimus et
apponi fecimus. Datum FEnsishiem, die XXVIII minsis octobris,
Anno domini Millesimo CCCC™® quadragesimo quarto.

Per dominum dalphinum in swo consilio, in quo
erant domini de Bueil, de Chastillon, de Frissac, de
Mulicorne, de Fontaines, du bois Rogues et pluribus
aliis presentibus. Poictiers.

Pergamentne Urkunde mit anlingendem Reitersicgel des Delphins
findet sich im Staatsarchiv Bern, ist abgedruckt in ,, Eidgenissische Abschiede,
II, pag. 807 ff.